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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallados .LDF
Clasificaclon Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01 de Julio al 31 de Diciembre de 2021
(Pesos Mexicanos)

Egresos

Concepto
Aprobado

Ampliacionesl
Modificado

Subejercicio
(Reducciones)

Devengado Pagado

l. Gasto No Etiquetado (l-A+B+C+D) 5,015.872.00 3,342,748.49 8,358,620.49 8,358,620.49 8,358,620.49 0.00
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
a1) Legislación 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a3) Coordinaclón de la Politica de Gobiemo 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a5) Asuntos Financieros y Hacendarías 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

a7) Asuntos de Orden Pública y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
a8) Otros Servicios Generales 0.00 000 0.00 0.00 O.OC 0.00

B. Desarrollo Social (B:b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b3) Salud 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 000 0.00 0.00 OOC 0.00
bS) Educación 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 000
b6) Protección Social 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C"c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 5,015,872.00 3,342,748.49 8,358,620.49 8,358,620.49 8,358,620.49 0,00

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC
c2) Agropecuaria, Silvicultura. Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e4) Mineria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
eS) Transporte 5,015,872.00 3,342,748.49 8,358,620.49 8,358,620.49 8,358,620.49 0.00
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e7) Turismo 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c8) Ciencia, Teenologla e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D:d1+d2+d3+d41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d1) Transacciones de la Deuda Publica I Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 OOC 0.00 0.00
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11.Gasto Etiquetado (II"A+B+C+D) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
A. Gobierno (A:a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+aB) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

al) legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0l;

a3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a4) Relaciones Exteriores ; 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00,
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios O.OC 0.00 0.00 i ooc 0.00 0.00
(6) Seguridad Nacional O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad lnteri~r 000 ¡ 0.00 0.00 0.00 000 O.OC
<t8l Otros se •.•.••icios Generales 000 0.00 0.00 0.00 000 ooc



B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+bS-+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) Protección Ambiental 000 000 000 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

b3) Salud 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+cS .•.c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e1) Asuntos Económicos, Comercales y laborales en General 0.00 000 000 0.00 0.00 000

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000

c3) Combustibles y Energla 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Mineria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 000 000 0.00 000

c7)Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c8) Ciencia, Tecnologra e InnovaCión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

o. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (O:d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

d1) Transacciones de la Deuda Publica I Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias. Participaciones y ApOrtaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

111.Total de Egresos (111= 1+11) 5,015,872.00 3,342,748.49 8,358,620.49 8,358,620.49 8,358,620.49 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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LA.C~-ri-~-ue~~érez
Director GeneraldeMOVITAB
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LA.CarlosEnriqUe~érez
DirectorGeneraldeMOVITAB
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